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Projekt partnerski: Łomianki, Czosnów, Nowy Dwór Maz.,
Warszawa

Dziś, tj. 22 stycznia tego roku z inicjatywy kierownictwa Urzędu Miejskiego w Łomiankach
odbyło się spotkanie władz gminy z przedstawicielami samorządów gmin ościennych.
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22 stycznia tego roku z inicjatywy kierownictwa Urzędu Miejskiego w Łomiankach odbyło się spotkanie
władz gminy z przedstawicielami samorządów gmin ościennych.

W spotkaniu uczestniczyli: Starosta Nowodworski, Krzysztof Kapusta, Zastępca Wójta Gminy Czosnów,
Piotr Rutkowski, Zastępca Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego, Jacek Gereluk oraz
przedstawiciele miasta stołecznego Warszawy: Tadeusz Bartosiński, Kierownik Zespołu Transportu
Publicznego Biura Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego oraz pracownicy Urzędu
Miejskiego w Łomiankach. Spotkanie rozpoczął Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.

Na spotkaniu poruszono sprawę przygotowania przez Łomianki - w partnerstwie z pozostałymi
samorządami - wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu dotacji na działania wspierające
jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych.
Celem zakładanym w projekcie partnerskim będzie przygotowanie wspólnego propozycji planów
rozwoju obszarów znajdujących się na terenach gmin: Łomianki, Czosnów, Nowy Dwór Mazowiecki
oraz powiatów nowodworskiego i miasta stołecznego Warszawy w obrębie północnego wylotu z
Warszawy, po lewej stronie Wisły.



Zakładane wspólne opracowanie będzie dotyczyło następujących zakresów działań:
 przygotowanie analizy mającej na celu określenie zasięgu obszaru funkcjonalnego,
 przeprowadzenie badania oraz diagnozy służącej określaniu powiązań istniejących i możliwych do
zaistnienia na obszarze funkcjonalnym,
 strategie lub plany obejmujące najważniejsze działania dla rozwoju danego obszaru funkcjonalnego,
 przygotowywanie planów działań na danym obszarze funkcjonalnym, wynikających z diagnozy
danego obszaru.

Podstawowym celem zaplanowanym przez Wnioskodawców w ramach planowanego opracowania
powyższych dokumentów będzie uzyskanie odpowiedzi o możliwości realizacji zadań takich jak:
- rozwiązanie problemów komunikacyjnych z naciskiem na rozwój transportu publicznego
niskoemisyjnego na obszarze funkcjonalnym (rozpatrywane warianty połączenia szynowego



Warszawy z Modlinem przez Łomianki i Czosnów),
- kierunki i perspektywy rozwoju kultury, rekreacji i turystyki ze względu na charakterystykę obszaru
czy też kierunki rozwoju urbanistycznego.

Wspólnie ustalono, że Liderem projektu zostanie główny inicjator spotkania – Gmina
Łomianki.

czyt. także
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